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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A.
No. Dosen / NIP : 8328 / 223080966
NIDN / NIDK : 0329068902
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : GANG MASJID III NO. 62 RT 012 RW 003, RAWA BADAK SELATAN, KOJA, JAKARTA UTARA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM611 Etika Bisnis 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 EBM611 Etika Bisnis 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 FEB943 Tata Kelola Perusahaan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 MAP114 Metode Penelitian 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 MAP118 Isu-isu Administrasi Publik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

SURAT TUGAS
No. 8328/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Etika Bisnis Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A. (8328)
Kode MK dan Seksi : EBM611 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB205(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. MUHAMMAD GHIBRALTAR TENGKU IDRIS 20200101209 H H H H H H H A H H H H H H
2. MICHAEL NICOLA ANGELO 20210101049 A A A A A A A A A A A A A A
3. RR PRIANCA HERDINA SEPTRIA 20210101055 H H H H H A H I H I I A H H
4. ENGGAR DARMAWAN 20210101109 H H H H H H H H H H H H H H
5. RAFAEL MAYDI KABANGNGA 20210101116 H H H H H A H H H H A H H H
6. LINTANG SHAFA ADISTI 20210101144 H H H H H H H I H A H H H H
7. MUHAMMAD FAIRUZ WIDADILLAH 20210101173 H H H H H H H I H H H H H H
8. SHEVA ARDHIANSYAH 20210101190 H H S H H H H I H H H H H H
9. AHMAD FAUZI SAJID 20210101195 H H H H H H H H A H A H H H
10. SHANIA SYALOMITA GRACIA DATU 20210101254 H H H H H H H H S H A H H H
11. MARTHEIN MADDAVA 20210101484 H H H H H H H H H H H H H H
12. AJENG MARIA SURYA PRATIWI 20210101508 H H H H H H H H S H A H H H
13. HANSEL VERIANT SIMON 20220101002 H H H H H H H H H H H H H H
14. MATTHEW WILIEM WR 20220101004 H H H H H H H H H H H H H H
15. CHESTERITA PUTRI 20220101009 H H H H H H H H H H H H H H
16. DANI ANDHIKHA BUDI 20220101023 H H H H H H H H H H H H H H
17. DWI RIZKY APRILLIA 20220101038 H H H H H H H H H H H H H H
18. NASYWA AQILA ARAFAH ALFASAH 20220101039 H H H H H H H H H H A H H H
19. KINANTI SALSABILA RACHMADIANI 20220101055 H H H H H H H I H H H H H H
20. FATIN AMANAH ZUFFRIYANTY 20220101068 H H H H H H H H H H H H H H
21. IMAM TRI SETIAWAN 20220101070 H H H H H H H H H H H H H H
22. DZIBA MAULANA SALAAM 20220101086 H H H H H H H H H H I I H H
23. ANGIE CAROLINE TAN 20220101098 H H H H H H H H H H H H H H
24. FEREL HIMAWAN 20220101116 H H H H H H H H H H H H H H
25. CINTIA MEI SARI DAMANIK 20220101144 H H H H H H H H H H H H H H
26. STEPHANIE GRACE CAROLLINE ANGGOMAN 20220101153 H H H H H H H H H H H H H H
27. EVAN PRADANA PUTRA ERVANO 20220101159 H H H H H H H H H H H A H H
28. SASKIA AMALIA PUTRI 20220101160 H H H H H H H H H H H H H H
29. VIDYA SYAHARA 20220101174 A H H H H H H I H H H H H H
30. KARTIKA SALSABILAH 20220101176 H H H H H H H H H H H H H H
31. EGA ELICIA 20220101182 H H H H H H H S H H H H H H
32. BAGAS SATRIA GASTIADY 20220101189 H H H H H H H H H H H H H H
33. PUTRI CHAIRUN NISA 20220101190 H H H H H H H H H H H H H H
34. DEVA PUSPITA MEILIANA 20220101191 H H H H H H H H H H H H H H
35. ALIAH HADILA 20220101193 H H H H H H H H H H H H H H
36. SALYA WIDYA SABRINA 20220101194 H H H I H H H I H H H H H H
37. GRACE KRISTIANI 20220101199 H H H H H H H H S H H H H H
38. RATNA PINASTI 20220101200 H H H H H H H H H H H H H H
39. NESSA AGUSTINA TAMBUNAN 20220101203 H H H H H H H H H H H H H H
40. MUTIARA AYU HUMAIROH 20220101204 H H H H H H H H H H H H H H
41. PUTRI LAILATUL JANAH 20220101209 H H H H H H H H H H H H H H
42. SALIA ALFA ZAHRO 20220101210 H H H H H H H H H H H A H H
43. ADINDA CAHYA IMANI 20220101219 H H H H H H H H H H H H H H
44. ELLENA TALENTA MONICA 20220101224 H H H H H H H H H H H H H H
45. DEARYL JEREMIAH 20220101225 H H H H H H H H H H H H H H
46. RINALDI IMAM NUGROHO 20220101226 H H H H H H H H H H H H H H
47. AGNES MARCELINA 20220101234 H H H H H H H H H H H H H H
48. ZALFA KAMILA SALSABILA 20220101244 H H I H H H H H H H H H H H
49. EGA KINANDA PRIMAVIA 20220101263 H H H H H H H H H H H H H H
50. BERLIANA SAFITRI 20220101269 H H H H H H H H H H H H H H
51. KRISTO SAPUTRA SIREGAR 20220101283 H H H H H H H H H H H H H H
52. VINA OKTAVIA 20220101352 H H H S H H H H H H A H H H
53. SYUKRON MAKMUN 20220101441 H H H H H H H H H H H H H H
54. AUDIVA ZESYA BRIGITA AISIRINDIKA 20220101455 H H H H H H H H H H H H H H
55. MICHELLE ANDIRA ELOK DIAS 20220101469 H H H H H H H H I H H H H H
56. ATIKAH MIZANI 20230101561 H H H H H H H I H A H H H H
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Etika Bisnis (3 sks) Ruang : KHIB205(H)
Kode : EBM611 Kelas : KH001 Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A.
Prodi : Manajemen Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

18-9-23
13:00-
15:30

Senin
18-9-23

13:00-
15:30 Dasar Etika Komunikasi Dasar Etika Komunikasi 54

2
Senin

25-9-23
13:00-
15:30

Senin
25-9-23

13:00-
15:30 KOMUNIKASI DALAM BISNIS KOMUNIKASI DALAM BISNIS 55

3
Senin

2-10-23
13:00-
15:30

Senin
2-10-23

13:00-
15:30 KOMUNIKASI DALAM KERAGAMAN BUDAYA 53

4
Senin

9-10-23
13:00-
15:30

Senin
9-10-23

13:00-
15:30 TEKNOLOGI KOMUNIKASI DAN INFORMASI 53

5
Senin
16-10-

23

13:00-
15:30

Senin
16-10-

23

13:00-
15:30 PENULISAN PESAN BISNIS 55

6
Senin
23-10-

23

13:00-
15:30

Senin
23-10-

23

13:00-
15:30 KORESPONDENSI DALAM BISNIS 53

7
Senin
30-10-

23

13:00-
15:30

Senin
30-10-

23

13:00-
15:30 TEKNIK PENULISAN KORESPONDENSI BISNIS 55
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Etika Bisnis (3 sks) Ruang : KHIB205(H)
Kode : EBM611 Kelas : KH001 Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A.
Prodi : Manajemen Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin

20-11-23
13:00-
15:30

Senin
20-11-23

13:00-
15:30 Lamaran kerja dan CV 45

9
Senin

27-11-23
13:00-
15:30

Senin
27-11-23

13:00-
15:30 Proposal dan laporan bisnis 50

10
Senin

4-12-23
13:00-
15:30

Senin
4-12-23

13:00-
15:30 Wawancara Kerja 52

11
Senin

11-12-23
13:00-
15:30

Senin
11-12-23

13:00-
15:30 Komunikasi dalam kelompok 47

12
Senin
18-12-

23

13:00-
15:30

Senin
18-12-

23

13:00-
15:30 Proposal dan laporan bisnis Analisis SWOT 51

13
Senin
8-1-24

13:00-
15:30

Senin
8-1-24

13:00-
15:30 Komunikasi Lisan 55

14
Senin

15-1-24
13:00-
15:30

Senin
15-1-24

13:00-
15:30 Etika dalam komunikasi bisnis 55
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Nama Mata Kuliah : Etika Bisnis Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A. (8328)

Kode MK dan Kelas : EBM611 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB205(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

tugas1 10  

tugas2 10  

tugas3 10  

absensi 10  

UTS 25   

UAS 35   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
tugas1tugas1 tugas2tugas2 tugas3tugas3 absensiabsensi UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 25 %25 % 35 %35 %

1. 20200101209 Muhammad Ghibraltar Tengku
Idris

80,00 85,00 82,00 92,86 75,00 83,00 81.79   A

2. 20210101049 Michael Nicola Angelo 0 0.00   E

3. 20210101055 Rr Prianca Herdina Septria 80,00 83,00 80,00 85,71 65,00 80,00 77.12   A-

4. 20210101109 Enggar Darmawan 80,00 76,00 78,00 100 75,00 80,00 80.15   A

5. 20210101116 Rafael Maydi Kabangnga 80,00 90,00 90,00 85,71 70,00 80,00 80.07   A

6. 20210101144 Lintang Shafa Adisti 80,00 83,00 92,86 80,00 80,00 73.59   B

7. 20210101173 Muhammad Fairuz Widadillah 83,00 83,00 80,00 100 65,00 78,00 78.15   A-

8. 20210101190 Sheva Ardhiansyah 80,00 82,00 83,00 100 65,00 80,00 78.75   A-

9. 20210101195 Ahmad Fauzi Sajid 80,00 85,00 86,00 85,71 75,00 80,00 80.42   A

10. 20210101254 Shania Syalomita Gracia Datu 80,00 84,00 84,00 92,86 65,00 80,00 78.34   A-

11. 20210101484 Marthein Maddava 80,00 78,00 83,00 100 80,00 83,00 83.15   A

12. 20210101508 Ajeng Maria Surya Pratiwi 80,00 85,00 88,00 92,86 65,00 80,00 78.84   A-

13. 20220101002 Hansel Veriant Simon 83,00 90,00 90,00 100 100,00 90,00 92.80   A

14. 20220101004 Matthew Wiliem Wr 83,00 88,00 83,00 100 95,00 90,00 90.65   A

15. 20220101009 Chesterita Putri 83,00 90,00 88,00 100 78,00 84,00 85.00   A

16. 20220101023 Dani Andhikha Budi 83,00 90,00 90,00 100 80,00 90,00 87.80   A

17. 20220101038 Dwi Rizky Aprillia 83,00 84,00 87,00 100 70,00 78,00 80.20   A

18. 20220101039 Nasywa Aqila Arafah Alfasah 83,00 83,00 84,00 92,86 75,00 78,00 80.34   A

19. 20220101055 Kinanti Salsabila Rachmadiani 90,00 80,00 80,00 100 70,00 80,00 80.50   A

20. 20220101068 Fatin Amanah Zuffriyanty 83,00 86,00 88,00 100 70,00 78,00 80.50   A

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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21. 20220101070 Imam Tri Setiawan 83,00 82,00 88,00 100 80,00 90,00 86.80   A

22. 20220101086 Dziba Maulana Salaam 83,00 85,00 85,00 100 80,00 90,00 86.80   A

23. 20220101098 Angie Caroline Tan 83,00 84,00 86,00 100 100,00 78,00 87.60   A

24. 20220101116 Ferel Himawan 83,00 88,00 85,00 100 100,00 90,00 92.10   A

25. 20220101144 Cintia Mei Sari Damanik 83,00 88,00 92,00 100 87,00 84,00 87.45   A

26. 20220101153 Stephanie Grace Carolline
Anggoman

83,00 82,00 80,00 100 83,00 84,00 84.65   A

27. 20220101159 Evan Pradana Putra Ervano 83,00 84,00 92,86 65,00 78,00 69.54   B

28. 20220101160 Saskia Amalia Putri 90,00 82,00 83,00 100 88,00 88,00 88.30   A

29. 20220101174 Vidya Syahara 80,00 80,00 82,00 92,86 93,00 83,00 85.79   A

30. 20220101176 Kartika Salsabilah 83,00 88,00 82,00 100 75,00 84,00 83.45   A

31. 20220101182 Ega Elicia 83,00 87,00 84,00 100 92,00 84,00 87.80   A

32. 20220101189 Bagas Satria Gastiady 83,00 87,00 83,00 100 98,00 78,00 87.10   A

33. 20220101190 Putri Chairun Nisa 80,00 84,00 78,00 100 75,00 83,00 82.00   A

34. 20220101191 Deva Puspita Meiliana 90,00 88,00 88,00 100 85,00 88,00 88.65   A

35. 20220101193 Aliah Hadila 90,00 87,00 84,00 100 87,00 88,00 88.65   A

36. 20220101194 Salya Widya Sabrina 80,00 80,00 70,00 100 65,00 83,00 78.30   A-

37. 20220101199 Grace Kristiani 83,00 80,00 78,00 100 65,00 78,00 77.65   A-

38. 20220101200 Ratna Pinasti 90,00 85,00 85,00 100 90,00 88,00 89.30   A

39. 20220101203 Nessa Agustina Tambunan 83,00 83,00 83,00 100 65,00 84,00 80.55   A

40. 20220101204 Mutiara Ayu Humairoh 90,00 84,00 84,00 100 85,00 88,00 87.85   A

41. 20220101209 Putri Lailatul Janah 90,00 88,00 88,00 100 100,00 88,00 92.40   A

42. 20220101210 Salia Alfa Zahro 90,00 84,00 78,00 92,86 90,00 88,00 87.79   A

43. 20220101219 Adinda Cahya Imani 83,00 83,00 84,00 100 82,00 84,00 84.90   A

44. 20220101224 Ellena Talenta Monica 83,00 90,00 90,00 100 100,00 90,00 92.80   A

45. 20220101225 Dearyl Jeremiah 83,00 95,00 95,00 100 100,00 90,00 93.80   A

46. 20220101226 Rinaldi Imam Nugroho 80,00 80,00 78,00 100 80,00 83,00 82.85   A

47. 20220101234 Agnes Marcelina 83,00 86,00 88,00 100 65,00 90,00 83.45   A

48. 20220101244 Zalfa Kamila Salsabila 83,00 83,00 80,00 100 65,00 84,00 80.25   A

49. 20220101263 Ega Kinanda Primavia 83,00 90,00 88,00 100 70,00 78,00 80.90   A

50. 20220101269 Berliana Safitri 80,00 88,00 90,00 100 82,00 83,00 85.35   A

51. 20220101283 Kristo Saputra Siregar 83,00 88,00 83,00 100 96,00 84,00 88.80   A

52. 20220101352 Vina Oktavia 80,00 80,00 80,00 92,86 70,00 83,00 79.84   A-

53. 20220101441 Syukron Makmun 80,00 80,00 80,00 100 70,00 83,00 80.55   A

54. 20220101455 Audiva Zesya Brigita Aisirindika 80,00 84,00 80,00 100 75,00 83,00 82.20   A

55. 20220101469 Michelle Andira Elok Dias 90,00 82,00 86,00 100 86,00 88,00 88.10   A

56. 20230101561 Atikah Mizani 80,00 83,00 92,86 85,00 80,00 74.84   B+

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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